令和 4年 3月 7日

労働者代表選任届

株式会社スクエア

代表取締役 秋田 俊勝 殿

 就業規則及びその他各種労務関連手続きについては、下記のとおり株式会社

スクエアの全労働者の過半数の同意を得て、労働者代表として選任されたこと

を届け出いたします。

記

１、労働者代表

   氏名：小島 孝真

   役職：主任

２、選任年月日

   令和 4 年 3 月 7 日

３、選出の内訳（別添、従業員代表選出の同意書のとおり）

   (1)全 労 働 者 人 数 ：146 人

   (2)同意した労働者人数：125 人

   (3)同 意 率 (2)／(1) ：85.62％

以上

株式会社スクエア

労働者代表選出委員会